CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Carlos Roberto da Rocha 24000711 Biólogo - Região I Não
Cibele Fuzari Sanchez 24002260 Farmacêu co - Região I Não
Michelle Regina Albemonte 24001468 Enfermeiro - Região I Não
Rachel Cavalcante Torres Gama 24001615 Farmacêu co - Região I Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento (07/07/23):

Nome Inscrição Cargo
Aline Benedita de Oliveira 24200062 Técnico de Enfermagem - Região I

Luís Gustavo Ferreira 24200438 Operador de Rádio SAMU - Região I
Graziele Lima Vieira da Silva 24200468 Recepcionista 40h - Região II
Rafaela Machado de Oliveira 24200529 Técnico Em Radiologia - Região I

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO OU REGIÃO.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, foi publicado
nesta data (14/07/23) no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: CONTROLADOR INTERNO - REGIÃO I

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 24001924 Angela Maria Augusto Sioni 24534617X 01/01/1972
2 24000955 Arthur Marcos Oliveira dos Santos 359014835 07/05/1996
3 24001377 Beatriz Ferreira Toso 533511331 01/11/1999
4 24001346 Carlos Alberto Pinheiro 19.944.846-2 26/04/1970
5 24002396 Cassuzi Mortais de Oliveira 391156342 21/11/1983
6 24002531 Daniel Vitor Silveira 504107161 20/09/2000
7 24200456 Diego Meque Ferreira da Cruz 482541635 03/07/1992
8 24001200 Epaminondas Alves Ferreira Junior 400994495 11/03/1982
9 24200563 Erika Rodrigues Tristão 54967116-X 19/06/1996

10 24001272 Fabiano Simões 301788704 20/05/1979
11 24001274 Gabriel Misson Prudencio da Silva 374903700 26/02/1998
12 24002346 Gisele Ap. Rodrigues Custódio 329030802 06/12/1982
13 24001546 Jamile Andrade Moreira da Silva 489973838 26/07/1993
14 24200441 Leandro Silva Rosa 482716368 03/04/1989

 2

15 24000486 Luiz Henrique Domingheti Biondo 473616610 17/04/1991
16 24000801 Maria Beatriz Bressan de Toledo 503413586 20/09/2000
17 24200206 Mariana da Silva 50410813x 06/06/2001
18 24000696 Mariane Helena Miranda de Freitas 479165361 15/03/1992
19 24000814 Monique Campos Pinheiro 495733143 15/12/1993
20 24002521 Olivia Tavares Ranzani 34380303-3 06/01/1984
21 24000372 Roberval da Silva Gorcks 13586765-4 27/11/1960
22 24200236 Tales Bernardes de Souza 471546975 21/11/1990
23 24200553 Wellington Fortunato Honorio Silva 592943483 22/08/2003

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”